
  

UCHWAŁA NR XXXIV/374/2023 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Filipów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 6r ust. 3a, ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Suwałkach uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Filipów stanowiącym załącznik  

do uchwaly Nr XXIV/266/2021 Rady Gminy Filipów z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Filipów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. 

poz. 4488) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 pkt e) otrzymuje następujące brzmienie: 

„e) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”;; 

2) § 12 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych na czystości ciekłe powinna uniemożliwiać 

przepełnienie zbiornika i wylewania się nieczystości na powierznię terenu, do gruntu lub wód, i wynosi 

nie rzadziej niż raz w roku.”;; 

3) § 12 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Częstotliowość opróżniania z osadów lub innych odpadów, zbiorników oczyszczalni 

przydomowych wynika z ich instrukcji eksploatacji, i wynosi nie rzadziej niż raz na rok”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Wiesław Wołosewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 825


		2023-02-13T13:58:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




